Приказ

от 10.02.2023 г.                                                                                                            № 26

О дополнительных каникулах для обучающихся 1 класса

             В целях поддержания здоровья и успешной адаптации детей первого класса, на

основании статьи 34 пункта 11 «Закона об образовании в Российской Федерации» № 273 –

ФЗ от 21.12.2012, в соответствии с календарным учебным графиком школы на 2022 – 2023

уч. г.,

                                                                п р и к а з ы в а ю:

1. Установить для обучающихся первого класса дополнительные   недельные каникулы

с 20.02.2023 г. по 26.02.2023 г.

2. Классному руководителю первого класса Долгоруковой Лидии Вениаминовны:

                *провести беседу с обучающимися о правилах поведения во время каникул,

                  о разумном проведении свободного времени;

                *известить родителей обучающихся о дополнительных каникулах.

     3.   Контроль   за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

           директора   школы по учебной работе Бахтину Светлану Витальевну.

 Директор школы  _________ В.В.Емельянова

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИЙ

«ШУЛКА КЫДАЛАШ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

ШКОЛ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ШУЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»

		2023-02-14T15:17:05+0300
	с.Шулка
	Вера Витальевна Емельянова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью